Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «1» марта 2018 года № 124
 с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 20 ноября 2017 года №878 «О порядке формирования и ведения Реестра источников доходов бюджета Белозерского района»

В связи с уточнением содержания нормативно-правового акта, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 20 ноября 2017 года №878 «О порядке формирования и ведения Реестра источников доходов бюджета Белозерского района» следующее изменение:

- пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пунктов 12, 14 и 17 приложения к настоящему постановлению.

Пункт 12 приложения к настоящему постановлению вступает в силу с 1 января 2022 года.

Пункты 14 и 17 приложения к настоящему постановлению вступает в силу с 1 января 2020 года.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.
Глава Белозерского района                                                             В.В. Терёхин